4

	[image: image1.jpg]TIPUAOIKEHME 1

MHOTOLIBETHBIM PUCYHOK TEPEBA
MYHULIUTTAABHOT'O OBPA3OBAHUMA
CEABCKOE TTOCEAEHUE YABT-ATYH
CYPI'YTCKOI'O PAMOHA
XAHTBI-MAHCHUNCKOTI'O ABTOHOMHOI'O OKPYTA
(repOOBBIT IIUT)

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬТ-ЯГУН

	Сургутского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 21 июня 2021  года                                                                                               № 111
п. Ульт-Ягун

О внесении изменений в

постановление администрации

сельского поселения Ульт-Ягун

от 25.05.2017 года № 77

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Ульт-Ягун от 25.05.2017 № 77 «Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ сельского поселения Ульт-Ягун» следующие изменения:

1.1. Пункт 6.2 раздела 6 изложить в следующей редакции:
«6.2. Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с решением о бюджете не позднее трех месяцев со дня вступления его в силу.»;
1.2. Пункты 6.3, 6.4, 6.5, 6.6 раздела 6 исключить;

1.4. Пункт 6.7 раздела 6 изложить в следующей редакции:
«6.7. Муниципальная программа утверждаются при наличии экспертиз, согласований, указанных в разделе 5 настоящего Порядка.»
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Ульт-Ягун                                                     Д.В. Юматов